
Drejtorit
Janar - Dhjetor  

2022

Janar - Dhjetor  

2023

Janar - Dhjetor  

2024
2023/2022 2024/2023 2024/2022

Mesatarja  

2022-2024

In € In € In € % % % %

Administrata dhe  Personeli         364,141.63         408,750.29         414,768.06 12.25       1.47         13.90        6.86      

Inspekcioni           26,578.93           21,374.67           19,110.30 (19.58)      (10.59)      (28.10)      (15.09)   

Ekonomi,Financ dhe Zhvillim      2,579,974.18      3,580,179.58      2,511,506.67 38.77       (29.85)      (2.65)        4.46      

Shërbime publike,Mbrojtje  civile, emergjenca      3,098,014.68      3,203,338.29      3,875,306.15 3.40         20.98       25.09        12.19    

Bujqsi ,Pylltari,dhe    Zhvillim Rural           24,462.05             8,252.00                        -   (66.27)      (100.00)    (100.00)    (83.13)   

Katastër dhe Gjeodezi         405,559.00         425,020.50         367,926.00 4.80         (13.43)      (9.28)        (4.32)     

Planifikim Urban  dhe Mjedisi      2,093,323.87      2,845,859.45      2,874,184.93 35.95       1.00         37.30        18.47    

Shërbimet e kujdesit primar  Shëndetsor         243,812.22         257,803.85         246,363.00 5.74         (4.44)        1.05          0.65      

Shërbimet sociale           21,616.00                        -                          -   (100.00)    #PJES/0! (100.00)    #PJES/0!

Kultur ,Rini ,Sport             3,205.20             3,152.00             3,805.30 (1.66)        20.73       18.72        9.53      

Arsim dhe Shkencë-Administrata           75,623.50         136,865.00         133,474.50 80.98       (2.48)        76.50        39.25    

TOTALI      8,936,311.26    10,890,595.63    10,446,444.91 21.87       (4.08)        16.90        8.90      

Janar - Dhjetor 

2022

Janar - Dhjetor 

2023

Janar - Dhjetor 

2024
2023/2022 2024/2023 2024/2022

Mesatarja  

2022-2024

In € In € In € % % % %

Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 27,184.22                    33,781.77           16,055.59 24.27       (52.47)      (40.94)      (14.10)   

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit      2,076,049.85      2,828,032.06      2,837,256.41 36.22       0.33         36.67        18.27    

Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike         151,534.00         144,925.00         119,057.00 (4.36)        (17.85)      (21.43)      (11.11)   

Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë           41,794.37           38,012.79         394,730.35 (9.05)        938.41     844.46      464.68  

Shfrytzimi i pronës Komunale         102,369.58         157,210.80         226,970.49 53.57       44.37       121.72      48.97    

Pagesat në lidhje me Automjetet      1,711,940.14      1,561,477.69      2,319,433.20 (8.79)        48.54       35.49        19.88    

Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare         495,218.80         538,092.00         463,424.50 8.66         (13.88)      (6.42)        (2.61)     

Tatimi në pronë      2,572,438.28      3,580,179.58      2,511,506.67 39.17       (29.85)      (2.37)        4.66      

Të ardhurat tjera         336,109.83         503,594.77         136,273.50 49.83       (72.94)      (59.46)      (11.55)   

Taksa nga menaxhimi I mbeturinave      1,077,415.27      1,107,468.32      1,038,094.40 2.79         (6.26)        (3.65)        (1.74)     

Të ardhurat nga Arsimi           75,623.50         136,865.00         133,474.50 80.98       (2.48)        76.50        39.25    

Të ardhurat nga Shëndetsia         243,812.22         257,803.85         246,363.00 5.74         (4.44)        1.05          0.65      

Shërbimet sociale           21,616.00                        -                          -   (100.00)    #PJES/0! (100.00)    #PJES/0!

Të hyrat nga biblioteka             2,567.00             3,019.00             2,822.00 17.61       (6.53)        9.93          5.54      

Teatri                638.20                133.00                983.30 (79.16)      639.32     54.07        280.08  

Totali i te hyrave vetanake      8,936,311.26    10,890,595.63    10,446,444.91 21.87       (4.08)        16.90        8.90      

Prizren - Te hyrat vetanake sipas drejtorive (2022 –2024) Krahasimi i Arkëtimit me Vite Paraprake dhe Mesatarja 

për tre vite (%)

Te hyrat vetanake sipas llojit
Krahasimi I Arkëtimit me Vite Paraprake dhe Mesatarja 

për tre vite (%)

E hyra vetanake sipas llojit



Muaji 2022 2023 2024 2023/2022 2024/2023 2024/2022
Mesatarja  

2022-2024

In € In € In € % % % %

Janar         366,961.84         660,949.42         572,963.52 80.11       (13.31)      56.14        33.40    

Shkurt         393,901.16         606,707.48         490,434.53 54.03       (19.16)      24.51        17.43    

Mars         958,991.25      1,047,296.23      1,115,372.46 9.21         6.50         16.31        7.85      

Prill         761,039.66         839,113.07      1,049,509.46 10.26       25.07       37.90        17.67    

Maj         718,909.87      1,560,827.65         798,319.14 117.11     (48.85)      11.05        34.13    

Qershor         955,352.09      1,231,728.17         973,135.93 28.93       (20.99)      1.86          3.97      

Korrik         721,346.07         695,701.75         945,724.47 (3.56)        35.94       31.11        16.19    

Gusht         751,082.72         969,985.85         910,649.07 29.15       (6.12)        21.24        11.51    

Shtator         631,212.64      1,031,109.11      1,410,245.21 63.35       36.77       123.42      50.06    

Tetor         784,221.40         635,701.50         480,715.54 (18.94)      (24.38)      (38.70)      (21.66)   

Nentor         749,318.80         567,309.21         574,701.81 (24.29)      1.30         (23.30)      (11.49)   

Dhjetor      1,143,973.76      1,044,166.19      1,124,673.77 (8.72)        7.71         (1.69)        (0.51)     

TOTALI      8,936,311.26    10,890,595.63    10,446,444.91 21.87       (4.08)        16.90        8.90      

Prizren - Te hyrat vetanake (2022 –2024) Krahasimi I Arkëtimit me Vite Paraprake dhe Mesatarja 

për tre vite (%)


